
Zlínské buly

Hokejisté Aukro Berani Zlín odehrají poslední zá-
pas před prosincovou extraligovou přestávkou na 
domácím ledě v  rámci 29. kola Tipsport extraligy 
s týmem Bílí Tygři Liberec. Jedná se o zápas pravdy, 
ve kterém jde o pomyslných šest bodů, oba sou-
peře dělí od sebe pouhé tři body. Zlínská družina 
si dala za cíl vybojovat ze tří domácích zápasů šest 
bodů. Berani zatím získali v duelech s Pardubice-
mi a Hradcem Králové čtyři. „Liberec je silný sou-
peř, ale pevně věříme, že to zvládneme a spl-
níme náš úkol,“ pověděl Robert Svoboda, hlavní 
trenér Aukro Berani Zlín.

Zlín bodoval v pěti z posledních šesti zápasů, při-
čemž čtyřikrát vyhrál. „Soustředíme na náš vý-
kon. Držíme se na určité vlně a víme, že herní 
projev je dobrý. Když se podaří vstřelit bran-
ky, jsme schopní hrát s kýmkoliv. Extraliga je 
velmi vyrovnaná a řada předsezonních pro-
gnóz již neplatí. Jsme rádi, že máme šan-
ci bojovat o play off. Samozřejmě jdeme do 
každého zápasu s  respektem vůči soupeři, 
ale s cílem vyhrát. Liberec je těžký protivník, 
nicméně věříme, že důležité utkání zvládne-
me,“ řekl Robert Svoboda.
Berani se utkají s Tygry již potřetí v letošní sezoně. 
Obě letošní bitvy obou soupeřů skončily výsled-
kem 3:2 pro domácí. Zápasy měly podobný scé-
nář, hosté vždy vedli 0:2, ale domácí celek v  zá-
věru duel zvrátil. Liberci se to podařilo v základní 
hrací době, Berani srovnali při power play šestnáct 
vteřin před sirénou a v prodloužení dal vítězný gól 
Antonín Honejsek. „Potvrdil to i zápas s Hrad-
cem, že utkání se dá zvrátit v poslední minu-
tě nebo vteřinách. Kluci jsou v pohodě a na 

utkání s  Tygry se velmi dobře připravíme,“ 
uvedl padesátiletý kouč.   
Pozitivní informací je, že nastoupí centr elitní řady 
a nejlepší střelec týmu Antonín Honejsek, který 
nedohrál úterní zápas s Hradcem Králové kvůli po-
dezření na otřes mozku. Byl převezen do nemocni-
ce na pozorování, ale vyšetření neprokázalo žádné 
vážnější zranění a zlínský forvard byl ještě během 
večera propuštěn z nemocnice. „Ve čtvrtek již 
s námi trénoval v plném rozsahu a je připra-
ven nastoupit do utkání s Libercem,“ upřes-
nil Svoboda.
Mimo hru je bohužel obránce Martin Matějíček, 
jenž kvůli pochroumanému kolenu bude v sesta-
vě pár týdnů scházet. „Naštěstí nemá nic pře-
trhaného, po Vánocích se vrátí na led,“ přál 
si zlínský trenér. Vedení klubu na situaci reagova-
lo a z prvoligového Přerova přichází v rámci střída-
vých startů bek Martin Novotný. Osmadvacetiletý 
odchovanec šumperského hokeje odehrál v letošní 
sezoně v barvách Zubrů 28 zápasů, ve kterých za-
znamenal 5 kanadských bodů za 1 gól a 4 asisten-
ce. V létě nastoupil za Berany v přípravném zápase 
proti Slavii, v extralize doposud nehrál.
Ve Zlíně nebude dále působit jednatřicetiletý 
obránce Marcel Petran. Slovenský bek přišel do Zlí-
na začátkem října z prvoligového Havířova a po-
mohl obraně. Po dvouměsíčním angažmá odchá-
zí, naposledy oblékne zlínský dres právě při utká-
ní s Libercem. „Jsme rádi, že nám Marcel po-
mohl v daný okamžik. Byla to  oboustranně 
výhodná spolupráce a ukázal se v extralize. 
Počítáme s tím, že zranění hráči se postupně 
vrátí a brzy budeme v kompletním složení,“ 
řekl Robert Svoboda.

Zimní stadion Luďka Čajky

S   L I B E R C E M  H R A J E M E  P Ř E D  PA U Z O U  O  Š E S T  B O D Ů

Pátek 8. PROSINCE 2017 – 17:30   
• 29. kolo • sezona 2017/2018

Č í s l o  1 7

B ÍLÍ  TYGŘI  LIBEREC

ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

210x32mm.indd   1 28.8.2017   14:42:22

Vzájemná bilance zápasů Zlína a Liberce  
v české extralize: 

CELKEM: 62 zápasů, 21 – 3 – 3 – 4 - 31, 
celkové skóre 152:185, 77 bodů

DOMA: 31 zápasů, 15 – 2 – 1 – 1 - 12, 
celkové skóre 83:78, 51 bodů

VENKU: 31 zápasů, 6 – 1 – 2 – 3 – 19, 
celkové skóre 69:107, 26 bodů

 
Nejvyšší vítězství doma:  

6:3, 21. září 2008 v sezoně 2008/2009  
a 1. února 2013 v sezoně 2012/2013

Nejvyšší prohra doma:  
0:5, 22. listopadu 2016 v sezoně 2016/2017

Nejvyšší vítězství venku:  
4:0, 1. prosince 2013 v sezoně 2013/2014

Nejvyšší prohra venku:  
0:6, 25. ledna 2009 v sezoně 2008/2009

Výsledky obou soupeřů 
v předloňské sezoně 2015/2016: 
Zlín doma 1:3, 2:1 – venku 1:5, 4:8. Loňská sezo-
na 2016/2017: Zlín venku 0:4, 2:4 – Zlín doma 
0:5, 2:3. Letošní sezona 2017/2018: Zlín venku 
2:3 – doma 3:2 po prodloužení.

Statistiky brankářů: Roman Will (22 zápasů, 
1204 odchytaných minut) - průměr 2,79 gólů na 
zápas, procento úspěšnosti 89,13. Jaroslav Janus 
(6 zápasů, 330 odchytaných minut) - průměr 3,09 
gólů na zápas, procento úspěšnosti 88,44. Aleš 
Stezka (2 zápasy, 100 minut) - průměr 4,20 golů 
na zápas, procento úspěšnosti 86,79.
Sestava Liberce v minulém extraligovém 
kole: Will - Pyrochta, Ševc, Jánošík, Šmíd, Kol-
mann, Derner, od 21. min Maier - Ordoš, P. Jelínek, 
Kvapil - Bakoš, Bulíř, L. Krenželok - J. Stránský, Re-
denbach, Jašek - Lakatoš, Špaček, J. Vlach. Trené-
ři: Pešán, Mlejnek.

dnešnÍ
soupeř

SPONZOR DNEŠNÍHO UTkáNÍ

   bezpečně
jiná nabídka

Samohýl motor a.s.
Tř. Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín 
Tel.: 577 616 161
www.samohylmotor.cz



Zlínské Buly

AUkRO BERANI ZLÍN
HRÁČSKÁ SOUPISKA

Brankář  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z
 39 LIBOR  KAŠÍK 31.03.1992 179 76 L 6 206
 42 TOMÁŠ  ŠTŮRALA 05.01.1985 181 86 L 9 74
 34 JURAJ  ŠIMBOCH 30.01.1992 182 89 L 1 2 
 Obránce Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
A 5 TOMÁŠ  ŽIŽKA 10.10.1979 187 96 L 17 988 82
 7 DAVID  NOSEK 19.02.1981 183 83 P 18 908 97
 15 MARTIN  MATĚJÍČEK 04.09.1991 188 91 P 7 306 14
 17 RALFS  FREIBERGS (LAT) 17.05.1991 180 87 L 0 29 2
 18 MARTIN  PADRNOS 18.05.1998 187 86 L 1 11 0
 33 MARCEL  PETRAN (SVK) 16.09.1986 190 97 L 0 19 0
 47 DALIBOR  ŘEZNÍČEK 25.08.1991 182 88 L 7 369 13
 80 DANIEL  GAZDA 13.08.1997 184 89 P 1 18 0
 89 JAKUB  FERENC 21.06.1989 200 98 P 1 30 0
 91 OLDŘICH  HORÁK 09.01.1991 182 87 L 5 191 5
 92 TOMÁŠ  VALENTA 13.04.1992 181 95 L 4 136 7
  MARTIN  NOVOTNÝ 13.03.1989 185 80 L 0 0 0  
Útočník  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 9 RADOSLAV  ILLO (SVK) 21.01.1990 180 90 L 0 17 1
 10 ŠTĚPÁN  FRYŠARA 02.07.1998 178 77 L 0 26 1
 12 TOMÁŠ  FOŘT 07.05.1992 187 95 L 6 114 11
 21 PAVEL  SEDLÁČEK 19.03.1994 183 83 L 5 112 2
 22 JIŘÍ  ONDRÁČEK 03.06.1988 186 88 L 10 488 47
 23 MICHAL  POPELKA 14.08.1993 183 76 L 3 70 7
A 25 PAVEL  KUBIŠ 17.03.1985 180 88 L 13 647 100
 27 ANTONÍN  HONEJSEK 19.12.1991 181 86 L 6 329 83
 29 DAVID  ŠŤASTNÝ 23.03.1993 187 86 L 3 135 23
 61 PAVEL  KLHŮFEK 17.10.1991 187 85 L 4 129 14
 71 ROBERTS  BUKARTS (LAT) 27.06.1990 181 82 P 2 129 52
 72 JAN  VÁCLAVEK 09.04.1999 184 77 L 0 0 0
C 87 ONDŘEJ  VESELÝ 06.12.1977 181 90 L 20 1131 217
 88 ZDENĚK  OKÁL 07.08.1990 176 85 L 6 263 45
 96 MATOUŠ  KRATOCHVIL 02.12.1994 196 91 L 1 11 1
 97 MICHAL  GAGO 11.11.1997 182 85 L 1 25 1
Vysvětlivky: za číslem a jménem hráče následuje datum narození, výška, váha, držení hole, odehrané sezony, zápasy a branky 
v nejvyšší české soutěži. Aktuální stav ke dni 7. 12. 2017.

Brankář  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z
 30 ALEŠ  STEZKA 06.01.1997 193 91 L 0 2
 32 JAROSLAV  JANUS (SVK) 21.09.1989 183 87 L 3 98 
 35 ROMAN  WILL 22.05.1992 186 90 L 2 60 
 Obránce Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 3 ADAM  JÁNOŠÍK (SVK) 07.09.1992 180 85 L 4 167 13
A 5 LADISLAV  ŠMÍD 01.02.1986 187 86 L 4 145 4
 17 LUKÁŠ  DERNER 24.08.1983 185 90 L 12 636 26
 24 FILIP  PYROCHTA 24.06.1996 189 87 L 1 71 3
 27 MICHAL  PLUTNAR 21.02.1994 189 87 P 3 99 4
 43 PATRIK  MAIER 06.11.1996 180 87 L 0 4 0
C 55 MARTIN  ŠEVC 23.09.1981 183 87 L 9 373 50
 59 PETR  KOLMANN 20.09.1988 190 96 L 7 83 2
 77 TOMÁŠ  HAVLÍN 13.07.1996 190 102 L 3 34 1  
Útočník  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 16 MAREK  KVAPIL 05.01.1985 180 87 P 5 261 73 
 19 DANIEL  ŠPAČEK 09.01.1986 180 87 P 9 321 22 
A 26 PETR  JELÍNEK 19.06.1984 188 97 L 11 578 99
 29 LUKÁŠ  KRENŽELOK 30.06.1983 187 98 L 16 786 139
 31 DOMINIK  LAKATOŠ 08.04.1997 184 88 L 3 131 31
 40 LUKÁŠ  JAŠEK 28.08.1997 185 78 P 3 101 5
 43 JAN  JENÍK 15.09.2000 185 70 P 0 4 0
 45 JAN  ORDOŠ 18.09.1996 181 81 P 2 106 15
 53 JAROSLAV  VLACH 06.04.1992 188 107 L 5 203 15
 70 KRYŠTOF  HRABÍK 24.09.1999 192 95 L 1 22 0
 83 MARTIN  BAKOŠ (SVK) 18.04.1990 188 90 P 2 141 43
 87 MÁRIO  BLIŽŇÁK (SVK) 06.03.1987 184 90 L 4 196 40
 88 MICHAL  BULÍŘ 12.08.1991 187 82 L 7 341 74
 90 TYLER  REDENBACH (CAN) 25.09.1984 183 88 L 2 111 28
 91 JAN  STRÁNSKÝ 16.04.1990 178 85 P 9 442 48
 97 LUKÁŠ  VANTUCH 20.07,1987 196 104 L 9 385 36
Vysvětlivky: za číslem a jménem hráče následuje datum narození, výška, váha, držení hole, odehrané sezony, zápasy a branky 
v nejvyšší české soutěži. Aktuální stav ke dni 7. 12. 2017.

ZMĚNY V KÁDRU
PŘIŠLI: Rihards Bukarts (útočník; Springfield Thunderbirds – AHL), 
David Nosek (obránce; HC Oceláři Třinec), Ralfs Freibergs (obránce; 
Dinamo Riga – KHL), Radoslav Illo (útočník; Missouri Mavericks  
- ECHL), Pavel Klhůfek (útočník; HKm Zvolen/SR), Tomáš Valenta 
(obránce; HKm Zvolen, SR), Tomáš Fořt (útočník; HC Olomouc).
Během sezony: Marcel Petran (obránce; HC Residomo Havířov 
– WSM liga).
 
ODEŠLI: Petr Holík (útočník; Severstal Čerepovec – KHL), 
Robert Říčka (útočník;  HC Sparta Praha), Roman Vlach (útočník;  
HC Olomouc), Oldrich Kotvan (obránce; BK Mladá Boleslav), 
Miroslav Blaťák, Jiří Marušák (obránce; ukončili kariéru)
Během sezony: Rihards Bukarts (útočník; Dinamo Riga – KHL).

REALIZAČNÍ TýM
Hlavní trenér: Mgr. Robert SVOBODA (narozen 23.07.1967)
Asistent trenéra: Martin HAMRLÍK (narozen 06.05.1973) 
Trenér brankářů: Richard HRAZDIRA (narozen 31.10.1967)
Vedoucí mužstva: Martin KOTÁSEK
Kustodi: Miloslav SEDLÁK, Aleš JORDÁN 
Maséři: Jan KRIŽKO, Lubomír PÁLKA
Lékaři: doc. MUDr. Jiří GATĚK, Ph.D., 
 MUDr. Bohumil DUDEŠEK, MUDr. Jiří DUBEN, 
 Ph.D., MUDr. Eduard HÁŠA 

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
HRÁČSKÁ SOUPISKA

ZMĚNY V KÁDRU
PŘIŠLI: Aleš Stezka (brankář; Chicago Steel/USHL), Ladislav Šmíd (obránce; 
Calgary Flames/NHL), Martin Bakoš (útočník; Kunlun Red Star/KHL), Lukáš 
Jašek (útočník; HC Oceláři Třinec). V průběhu sezony: Tyler Redenbach 
(útočník; Tappara Tampere/Finsko), Jaroslav Janus (brankář, HC Slovan 
Bratislava), Marek Kvapil (útočník; Amur Chabarovsk/KHL). 

ODEŠLI: Ján Lašák (brankář; konec kariéry), Radim Šimek (obránce; San Jose 
Sharks/NHL), Ondřej Vitásek (obránce; Örebro HK/Švéd.), Jakub Valský 
(útočník; BK Mladá Boleslav), Branko Radivojevič (útočník; HC Dukla 
Trenčín/SR). V průběhu sezony: Tomáš Mojžíš (obránce; HC Dynamo 
Pardubice), Adam Dlouhý (útočník;  Piráti Chomutov – hostování), Milan 
Bartovič (útočník; HC Vítkovice Ridera - hostování). 

.

REALIZAČNÍ TýM
Hlavní trenér: PhDr. Filip PEŠÁN (narozen 04.01.1978)
Asistent trenéra: Karel MLEJNEK (narozen 30.01.1977)
Trenér brankářů: Martin LÁSKA (narozen 23.01.1983)
Videokouč: Mgr. Aleš VLADYKA
Kondiční trenér:  Aleš PAŘEZ
Development coach: Jan LUDVIG
Vedoucí týmu: Tomáš KRUPKA
Kustodi: Jan PLODEK, Aleš VÁLA
Fyzioterapeuti: Mgr. Daniel OBYT, Tomáš KRÁMSKÝ
Lékaři: MUDr. Dušan MORMAN, MUDr. Roman MIZERA
Skaut mládeže: Vladimír ČERMÁK



známe svá nej

Největší dětský filmový festival na světě 
ve Zlíně, největší barokní chrám v republi-
ce na Velehradě, nejnavštěvovanější turi-
stický cíl na Moravě Zoo Zlín – to jsou jen 
některá z NEJ, která náš kraj nabízí svým 
návštěvníkům.

žijí u nás 
úspěšní lidé

Svůj domov u nás v kraji mají např. 
legendární cestovatel Miroslav 
Zikmund, královna folkloru Jarmila 
Šuláková, trojnásobný mistr světa 
v hokeji Petr Čajánek nebo uzná-
vaný silák Železný Zekon. 

máme krásnou přírodu

V našem kraji najdete vše – od horských 
hřebenů, až po vinice a úrodné nížiny. 
Můžeme se pochlubit i pestrou přírodou 
- např. v oblasti Bílých Karpat lze nara-
zit až na 700 rostlinných druhů.  

vážíme si tradic a řemesel
Jsme baštou lido-
vých tradic a folklo-
ru. Právě u nás se 
koná nejvíce folklor-
ních festivalů v re-
publice i populární 
Jízda králů. Jako 
jediný z krajů oceňu-
jeme zdařilou obno-
vu objektů tradiční 
lidové architektury.  

www.kr-zlinsky.cz

Jsme Zlínský kraj

n���s������u������l�n�
tel.:� �����������

�����������
e-mail:� is@zlin.eu

�ěstsk�� informační� a� turistick�� stře-
disko��e�přiro�eným�výcho�ím�bodem�pro�
návštěvníky�města�a�okolí.��abí�í�řadu�
propagačních� předmětů� a� tištěných�
materiálů,� letáků,� brožurek� a� map.�
�edle� tipů� na� �a�ímav�� výlety� po� okolí�
města,� �sou� �de� poskytovány� aktuální�
informace� o� ubytování,� stravování�
a�kulturních�akcích.

www.ic-zlin.cz
www.facebook.com/zlin.eu

ZLÍNSKÝ 
JARMARK

NÁMĚSTÍ MÍRU  
3. – 23. 12. 2017

16:00 Zábavný animační pořad  
  ANDĚLSKÉ  VÁNOCE S JIRKOU 
  HADAŠEM     

16.30   Andělská HŠ YAMAHA

16.45  PŘÍCHOD MIKULÁŠE, ČERTA 
  A ANDĚLA

17.00   – kouzla, soutěže...Jirka Hadaš

17.15   Čerti z Valašska

18:00  brněnská  ALRIGHT NOW
  pop-rocková kapela 

BĚHEM CELÉHO ODPOLEDNE

jízda na mikulášských ponících

vánoční dílnička s Rádiem ČAS 
zdobení perníčků, tvoření vánočních 
ozdob, čertovská či andělská malování 
na obličej

drobná mikulášská nadílka 
pro děti v podloubí radnice

ÚTERÝ 
5. PROSINCE 2017

MIKULÁŠSKÉ 
ODPOLEDNE

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

www.facebook.com/mestozlin.eu  www.ic-zlin.cz    www.zlin.eu  • •  

FANDÍME HOKEJI!



Zlínské Buly

 Pořadí  Klub  Zápasy  V  VP  PP  P  Skóre  Body 

 1.  HC Škoda Plzeň 28 16 5 5 2 102:58 63 (+ 18)

 2.  Mountfield HK Hr. Králové 30 14 6 3 7 79:54 57 (+ 15)

 3.  HC Oceláři Třinec 29 14 3 3 9 81:71 51 (+ 9)

 4.  HC Vítkovice Ridera 29 14 2 4 9 86:70 50 (+ 11)

 5.  HC Kometa Brno 28 11 3 7 7 85:67 46 (+ 1)

 6.  HC Olomouc 28 8 6 6 8 67:69 42 (- 3)

 7.  HC Sparta Praha 28 10 3 4 11 75:79 40  (+ 1)

 8.  Aukro Berani Zlín 29 8 6 4 11 68:79 40 (- 8)

 9.  BK Mladá Boleslav 29 10 2 4 13 67:71 38 (- 4)

 10.  Bílí Tygři Liberec 27 8 6 1 12 66:84 37 (- 2)

 11.  HC Dynamo Pardubice 28 8 4 3 13 67:84 35 (- 7)

 12.  Piráti Chomutov 28 6 4 7 11 67:85 33 (- 9)

 13.  HC Verva Litvínov 28 7 4 3 14 59:82 32 (- 10)

 14.  HC Dukla Jihlava 27 6 4 4 13 60:76 30 (- 12)

Pořadí sloupců: počet zápasů, výhra (3 body), výhra v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (2), prohra 
v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (1 bod), prohry (0), skóre, celkový počet bodů, tabulka pravdy.

TABULkA TIPSPORT EXTRALIGY PO 28. kOLE

H C  V e r va  L i t v í n o v
Pátek 22. prosince v 17:30 hodin – 32. kolo

Zimní stadion Luďka Čajky

p ř í š t í 
soupeř

V Í T Ě Z N Á  S É R I E  S   H R A D C E M  S K O N Č I L A ,
B E R A N I  V Y B O J O V A L I  A L E S P O Ň  B O D

Hokejisté Aukro Berani Zlín prohráli  
v předehrávce 34. kola Tipsport extrali-
gy s týmem Mountfield HK Hradec Krá-
lové 2:3 po prodloužení a ukončili sérii 
osmi vítězných zápasů v řadě s Výcho-
dočechy na domácím ledě. Berani měli 
do utkání s druhým celkem tabulky 
úspěšný vstup a již ve 3. minutě se uja-
li vedení. Hradec zanedlouho vyrovnal 
a na začátku druhé periody strhl vede-
ní na svou stranu. Zlín bojoval neúnav-
ně až do závěru základní části a deset 
vteřin před třetí sirénou srovnal krok! 
Na začátku prodloužení kapitán Ond-
řej Veselý orazítkoval tyčku a z protiú-
toku rozhodl Martin Látal. Branky Zlína 
dali Antonín Honejsek a David Šťastný.

Jak zhodnotili utkání na tiskové konfe-
renci trenéři obou týmů? Martin Ha-
mrlík (asistent trenéra Aukro Berani 
Zlín): „První a třetí třetina byla vyrov-
naná. Ve druhé třetině jsme měli štěs-
tí, že jsme nedostali více gólů. Soupeř 
nás zmáčkl a potvrdil, že je velmi silné 
mužstvo. Pomohly nám ve třetí třetině 
přesilovky, vytvořili jsme si tlak, i když 
jsme nedali gól. Až na konci jsme byli 
šťastní a bod bereme. Musím poděko-
vat dvěma tisícovkám fanouškům, věr-
ní přišli, neboť jinak to byl smutný po-
hled do hlediště. Matějíček bude zřej-
mě měsíc mimo hru s kolenem a Ho-
nejsek odjel do nemocnice na pozoro-
vání s otřesem mozku.“
Pavel Hynek (asistent trenéra 
Mountfield HK Hradec Králové): „Jeli 

jsme do Zlína s velkou výzvou a cílem 
zlomit nepříznivou sérii a vyhrát tady. 
Nevstoupili jsme do zápasu dobře, 
rychle jsme inkasovali. Důležité bylo, 
že jsme rychle našli odpověď, neboť 
úvodní třetina byla vyrovnaná. Ve dru-
hé třetině jsme přidali, přišel krásný 
druhý gól. Hru jsme měli pod kontro-
lou a škoda, že jsme gólově neodskoči-
li o dva nebo tři góly. Zlín přidal ve třetí 
třetině, zatímco my jsme byli čtyřikrát 
vyloučení. Tříbodovou výhru jsme ztra-
tili deset vteřin před koncem. Ale jsme 
rádi za druhý bod.“

STATISTIKA UTKÁNÍ
Předehrávka 34. kola Tipsport ext-
raligy 2017/2018 – neděle 3. prosin-
ce: Aukro Berani Zlín – Mountfield 
HK Hradec Králové 2:3 po prodlou-
žení (1:1, 0:1, 1:0 - 0:1). Branky a na-
hrávky: 3. min Honejsek (Okál, Roberts 
Bukarts), 60. D. Šťastný (Freibergs, Ro-
berts Bukarts) - 7. M. Látal (Gregorc), 
24. Červený (Koukal, Cingel), 62. M. Lá-
tal (Džerinš). Rozhodčí: Hradil, Úleh-
la - Tošenovjan, Ganger. Vyloučení: 
1:5, navíc Koukal (Hradec Králové) na  
10 minut. Využití: 1:0. Diváci: 2 244. 
Střely na branku: 35:28. Zblokova-
né střely: 6:11. Hity: 13:10. Vhazová-
ní: 36/67 (54%) - 31/67 (46%). Průběh 
utkání: 1:0, 1:2, 2:2, 2:3. Nejlepší hráči: 
Ralfs Freibergs – Martin Látal.
Sestava Aukro Berani Zlín: Kašík - 
Matějíček, Freibergs, Valenta, Řezníček, 
Petran, Žižka, Gazda - Okál, Honejsek, 

Roberts Bukarts - Kubiš, Fořt, O. Veselý 
- D. Šťastný, Fryšara, J. Ondráček - Klhů-
fek, P. Sedláček, Illo. Trenéři: R. Svobo-
da, M. Hamrlík, Hrazdira.
Další výsledky – úterý 5. prosince – 

dohrávka 16. kola: Sparta - Vítkovi-
ce 2:4, dohrávka 19. kola: Plzeň - Mla-
dá Boleslav 4:1. Středa 6. prosince 
– dohrávka 27. kola: Chomutov - Olo-
mouc 2:3 po prodloužení.

AUTOR GÓLU V POWER PLAY DAVID ŠŤASTNÝ: BOD BEREME
Deset vteřin před koncem zápasu vystřelil Be-
ranům bod v power play. „Bereme ho, po druhé 
třetině, která se nám nevydařila, je dobrý. Lepší 
než nic,“ přiznal útočník David Šťastný po duelu  
s Hradcem Králové.
- Hodně se vám po vyrovnávací brance ulevilo? 
Už předtím jste měl pár šancí…
„Kdybych nedal, asi pověsím brusle a už nepřijedu. 
(směje se) První střela byla rychlá, střílel jsem z jed-
né a od brusle se to odrazilo. Podruhé jsem dostal 
sekeru a netrefil, napotřetí jsem už naštěstí dal gól. 
Šlo to pod brankářem, sám jsem si říkal, kudy to 
prošlo. Ležel na břichu a já do toho z otočky plác-
nul. Pak už jsem jen viděl puk v bráně.“
- Mohli jste mít i druhý bod, ale v prodlouže-
ní trefil kapitán Veselý jen tyčku a z brejku pak 
hosté rozhodli…
„Veselka střílel dobře, přišlo mi, že gólman to ne-
čekal. Škoda, je to i o štěstí, oni pak z protiútoku 
dali branku. Trenéři nás i tak pochválili, že máme 
bod, vyrovnali jsme zase v závěru. Ovšem určitě 

tam byly chyby ve druhé třetině, to jsme si taky ro-
zebrali.“
- Během zápasu se zranili obránce Martin Ma-
tějíček a útočník Antonín Honejsek, bylo to na 
souhře hodně poznat?
„Určitě nám oba dva chyběli. Ale celá druhá část hry 
byla špatná. Ani jsme mockrát nevystřelili, soupeř 
nás zatlačil. Ve třetí třetině se to zvedlo, měli jsme 
tlak a vyrovnali. Bylo poznat, že je Hradec soupeř ze 
špičky tabulky. Když zapnuli, zavřeli nás v třetině.“
- Přesilovky vám přitom moc nešly, ale v power 
play jste letos skórovali už poněkolikáté. Čím to 
je?
„Je fakt, že nám hra bez brankáře docela jde. Mu-
síte si věřit, že když jdete na led, tak gól dáte, jinak 
tam ani nemusíte být. Hrajeme trpělivě, zase nám 
to vyšlo.“



Zlínské Buly

LUDĚK ČAJKA IN MEMORIAM VSTOUPÍ DO SÍNĚ SLÁVY
Před utkáním Česká republika – Finsko budou ve 
středu 13. prosince 2017 uvedeni v Praze do Síně slá-
vy českého hokeje mistr světa Jaroslav Benák, in me-
moriam bývalý zlínský obránce Luděk Čajka s útoční-
kem Stanislavem Prýlem a někdejší lékař reprezenta-
ce Otto Trefný. Slavnostní ceremoniál proběhne v Síni 
slávy českého hokeje, následně budou noví členové 
představeni fanouškům. 
Luděk Čajka In Memoriam (3. 11. 1963 – 14. 2. 
1990). Držitel bronzové medaile z MS 1987 (Vídeň). 
Semifinalista Kanadského poháru 1987. V národním 
mužstvu sehrál v letech 1985–1989 celkem 58 utká-
ní a zaznamenal 3 branky. Oblékal dres Zlína (1983-
1985, 1987-1990) a Dukly Jihlava (1985-1987), v nej-
vyšší soutěži sehrál 297 utkání a vstřelil 33 branek. 
Luděk Čajka byl vynikajícím obráncem, který tragicky 
zemřel po vážném zranění z ligového utkání v Koši-
cích. Odchovanec havířovského hokeje přešel v juni-
orském věku do Zlína, kde se brzy prosadil do první-

ho týmu. Čajka oblékal dres mužstva v letech 1983-85 
a 1987-90, dvouletou vojenskou službu absolvoval  
v Dukle Jihlava. Juniorský reprezentant dostal brzy 
šanci mezi světovou elitou, 14. dubna 1985 prožil re-
prezentační premiéru v Praze proti Kanadě. Rodák  
z Českého Těšína startoval na MS 1987 a na Kanad-
ském poháru 1987, ve stejném roce ho ze 157. pozice 
draftu NHL získali New York Rangers. 
Kariéru a život nadaného obránce ukončilo nešťastné 
zranění z duelu tehdejšího Gottwaldova v Košicích, 
který se hrál 5. ledna 1990. 122 vteřin před koncem 
zápasu dojížděl Čajka puk a po nezaviněném souboji 
s Antonem Bartánusem narazil hlavou do mantinelu. 
Utrpěl fraktury prvního a druhého obratle s vážným 
poškozením míchy. Po 40 dnech zranění v košické ne-
mocnici podlehl, bylo mu pouhých 26 let. Po Luďkovi 
Čajkovi je ve Zlíně pojmenován zimní stadion, zlínský 
klub navždy vyřadil jeho dres s číslem 26.
Síň slávy českého hokeje vznikla v roce 2008, v roce 

2015 byla zřízena její stálá expozice v prostorách Ga-
lerie Harfa. Se čtveřicí nových členů bude sdružovat 
celkem 130 osobností. Kandidáty členství nominuje 
návrhová komise, vedená Bohuslavem Ebermannem, 
ke zvolení je nutný souhlas 2/3 žijících členů.

HOKEJOVÁ TOMBOLA NADĚLUJE DVA 
MILIONY PRO FANOUŠkY A kLUBY!

Hokejová tombola 50:50 překonala částku  
2 000 000 Kč! Od začátku sezony byl mezi fa-
noušky rozdělen na výhrách více jak milion 
korun. Druhý milion pak putoval na nákupy 
výbavy pro malé hokejisty, nového maskota 
nebo další aktivity klubů zapojených do Ho-
kejové tomboly 50:50.
Fanoušci nejen vyhrávají, ale současně pod-
porují svůj tým zakoupením tiketu do Hoke-
jové tomboly. Někteří však jdou ještě dál. Jak 
jsme již psali, příznivec BK Mladá Boleslav si  
v 10. kole TELH koupil tiket a rovnou jej věno-
val dětem hokejové první třídy. A byl to šťast-
ný tiket. Nejmenším hokejistům Mladé Bole-
slavi přinesl výhru 8 300 Kč. V Litvínově sice 
fanoušci cestu k tombole teprve hledají, ale 
jak se ukázalo i zde mají „ROPÁCI“ (čti fanoušci 
Litvínova) srdce na pravém místě. Pan Jaromír 
Holub, výherce tomboly v hodnotě 5.000,- 
Kč, věnoval celou částku dětskému domovu  
v Hoře Svaté Kateřiny. 

Nejaktivnější fanoušci jsou doposud v Liber-
ci, kde klub díky tombole získal od začátku 
sezony již 170 000 Kč! Dobře se tombole daří  
i v Třinci, na Kometě, v Pardubicích a Vítkovi-
cích, kde díky fanouškům získaly přes 100 000 
Kč. Hokejová tombola přinesla týmům od za-
čátku sezony v součtu už 1 000 000 Kč. Je vel-
ká škoda, že se stále ještě nepodařilo rozjet 
tento projekt v Plzni, Hradci Králové a Jihla-
vě.
Nezapomeňte, čím více fanoušků se zapo-
jí, tím větší částku si mohou odnést a tím 
více podpoří projekt či aktivitu svého klu-
bu! Děkujeme všem! 
Veškeré souhrnné informace najdete na 
adrese www.hokejovatombola.cz. 
Přehled klubů, kolik peněz z Hokejové tom-
boly získaly, celkové částky – souhrnné, za 
kluby, kolik vyhráli fanoušci, nejvyšší výhry. 
K dispozici na webu jsou i pravidla tomboly.

KAPITÁN OSLAVIL 40. NAROZENINY
Kapitán extraligového týmu Aukro Berani Zlín Ondřej Veselý oslavil 
ve středu 6. prosince 2017 čtyřicáté narozeniny. Zkušený matador 
hraje v nejvyšší soutěži již jednadvacátou sezonu a na svém kon-
tě má 1 131 odehraných zápasů a 217 gólů. Během úspěšné hráč-
ské kariéry získal sedm medailových umístění, z toho vybojoval tři 
mistrovské tituly (dvakrát ve Zlíně a jednou ve Vsetíně). Vedení zlín-
ského hokeje přeje Ondrovi do dalších let hodně zdraví, štěstí a spo-
kojenosti.



Zlínské Buly

TRÉNINK TŘEŤÁKŮ NAVŠTÍVILI MIKULÁŠ, ANDĚL A ČERTI
Velké překvapení čekalo na nejmlad-
ší naděje zlínského hokeje během pon-
dělního tréninku pod vedením trené-
ra Marka Dohnala. Přišel je navštívit sa-
motný Mikuláš, anděl a čerti. V rámci 
čertovské show se malí caparti na brus-
lích dočkali překvapení, neboť v pře-
strojení za čerty byly opory extraligové-
ho týmu mužů. V roli čertů se představi-
li Antonín Honejsek, Libor Kašík a Zde-
něk Okál. 

Celý téměř hodinový program prováze-
ly světelné a zvukové efekty, kluci do-
stali od Mikuláše balíčky v režii rodičů 

a v závěru vydařeného odpoledne pro-
běhlo fotografování každého hráče se 
všemi účinkujícími. Čerti byli po celou 
dobu v maskách a předstírali, že neu-
mějí bruslit.

Na závěr se odmaskovali a všichni byli 
fascinováni, že v roli čertů se představili 
extraligoví hokejisté.  Příprava proběhla 
v naprostém utajení za spolupráce tre-
néra gólmanů Richarda Hrazdiry, který 
vše se samotnými hráči zrealizoval. Do-
konce ani samotný pan trenér, o ničem 
nevěděl. Za Mikuláše byl přestrojen asi-
stent trenéra David Macharáček.

Generali, hlavní partner Tipsport extraligy, se vra-
cí s úspěšnou hrou Generali PUK. Stačí si do tele-
fonu stáhnout aplikaci Generali PUK, přihlásit se  
a začít hrát. Teď navíc můžete dotáhnout klub 
Aukro Berani Zlín k vítězství v lize!

O co jde? Princip zůstává stejný. Cílem hry je do-
sáhnout co nejdelší série úspěšných hodů pu-
kem do středového kruhu hokejového hřiště, ces-
tou teď navíc můžete sbírat mince, za které poří-

díte různá vylepšení. Aby to nebylo zase tak moc 
jednoduché, budete si muset dávat pozor na pro-
jíždějící rolbu a zvukové vlny od fanoušků, které  
s vaším pukem mohou „zamávat“. Při každém po-
kusu je tak třeba zvážit potřebný směr i sílu hodu!

Ve hře můžete hrát za Aukro Berani Zlín, největší 
novinkou je totiž virtuální liga, která kopíruje sku-
tečný rozpis Tipsport extraligy. Stačí si na začátku 
vybrat komu fandíte a společně s dalšími fanouš-

ky Aukro Berani Zlín usilovat o co nejlepší skóre  
v každém zápase! V daném utkání se do celkové-
ho skóre jednoho týmu sčítají vždy nejvyšší vý-
sledky jeho hráčů. Tým, který bude mít na konci 
utkání v součtu více bodů, vyhraje a získá tři body 
do tabulky virtuální ligy Generali PUK. Dostanete 
Aukro Berani Zlín na vrchol?

Hru Generali PUK si můžete stáhnout do telefo-
nů a tabletů s operačními systémy Android a iOS.

SPOJTE SÍLY VE HŘE GENERALI PUK A DOTÁHNĚTE BERANY NA VRCHOL!

ZMĚNA NÁZVU 2. LEDOVÉ PLOCHY – DOSUD PSG ARÉNA
Zapsaný spolek HC Berani Zlín, z. s., se sídlem 
Březnická 4078, 760 01 Zlín vyhlašuje nabídku za 
účelem změny názvu 2. ledové plochy (PSG aré-
na) ve Zlíně za účelem reklamy a propagace zá-
jemce. Výběr vhodného zájemce bude proveden 
obálkovou metodou, a to nejvyšší nabídce. Na vý-
běr vhodného zájemce se nevztahují právní před-
pisy upravující výběry veřejných zakázek či kon-
cesní řízení a zároveň tato nabídka není veřejným 
příslibem.

Zájemce je povinen podat v nabídce jím požado-
vaný přesný název 2. ledové plochy a roční cenu 
za toto reklamní a propagační plnění, přičemž 
délka smluvního vztahu nesmí být kratší než 
4 roky, a to písemně v uzavřené obálce s uvede-
ním textu na obálce: NABÍDKA NÁZVU 2. LEDO-
VÉ PLOCHY.
Nabídková cena bude uvedena v české měně  

v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH 
a cenu celkem včetně DPH. Zájemce v nabíd-
ce uvede své jméno, příjmení, datum narození  
a bydliště v případě fyzické osoby nebo název, 
IČ, sídlo a statutární zástupce v případě právni- 
cké osoby.

Nabídky lze poslat doporučeně poštou, kurýr-
ní službou nebo osobně podat na adrese: HC 
Berani Zlín, z. s., Březnická 4068, 760 01 Zlín. 
Kontaktní osoba: Ing. Šárka Franková. Základ-
ním a jediným kritériem pro hodnocení na-
bídky je výše nabídkové ceny za roční plnění  
s délkou trvání smlouvy po dobu nejméně  
4 let.

PoSLeDNÍ DeN A ČAS LHůTy PRo PoDÁNÍ 
NABÍDeK: 20. PRoSINeC 2017 Do 11.00 HoD.
Zapsaný spolek HC Berani Zlín, z. s. si vyhra-

zuje právo kdykoli zrušit tuto nabídku, a to  
i bez udání důvodu. Zájemci nemají v takovém 
případě právo na náhradu nákladů spojených 
s podáváním nabídek.



Zlínské buly. Vydává hokejový klub AUKRO BERANI ZLÍN ve spolupráci s agenturou 
ZLIN PRESS production k jednotlivým zápasům Tipsport extraligy 2017/2018 ve Zlíně.
Šéfredaktor: Bc. Roman Ordelt. Redaktor: Jakub Kudláč. Fotoreportér: Jiří Zaňát. 
Kontakt: ZLIN PRESS production, Šrámkova 349, 763 02 Zlín, mobil: 606 710 214, 

e – mail: zlinpress@seznam.cz, zlinpressmedia@seznam.cz, 
Zlom: peterkopsa@gmail.com. Redakční uzávěrka: 7. 12. 2017 ve 22:00 hod. 

KANADSKÉ BoDoVÁNÍ:
 1.  Roberts BUKARTS 25 (10 + 15)
 2.  Antonín HONEJSEK 18 (12 + 6)
 3.  David ŠŤASTNÝ 18 (8 + 10)
 4.  Zdeněk OKÁL 17 (7 + 10)
 5.  Ralfs FREIBERGS 14 (2 + 12)
 6.  Jiří ONDRÁČEK 10 (4 + 6)
 7.  Martin MATĚJÍČEK 8 (1 + 7)
 8.  Pavel KUBIŠ 7 (5 + 2)
 9.  Ondřej VESELÝ 7 (2 + 5)
  Tomáš VALENTA 7 (2 + 5)
 11.  Jakub FERENC 7 (1 + 6)
 12.  Tomáš ŽIŽKA 6 (2 + 4)
 13.  Tomáš FOŘT 5 (4 + 1)
 14.  Rihards BUKARTS 4 (2 + 2)
  Michal POPELKA 4 (2 + 2)
 16.  Dalibor ŘEZNÍČEK 3 (1 + 2)
 17.  Radoslav ILLO 2 (1 + 1)
  Pavel SEDLÁČEK 2 (1 + 1)
  Štěpán FRYŠARA 2 (1 + 1)
 20.  Pavel KLHŮFEK 1 (1 + 0)
 21.  Oldřich HORÁK 1 (0 + 1)

Celkem bodovalo 21 hráčů.

STŘeLCI:
12 – HONEJSEK
10 – ROBERTS BUKARTS
  8 – ŠŤASTNÝ
  7 – OKÁL
  5 – KUBIŠ
  4 – FOŘT, ONDRÁČEK
  2 – RIHARDS BUKARTS, VESELÝ, 
         POPELKA, FREIBERGS, ŽIŽKA, 
         VALENTA
  1 – ŘEZNÍČEK, MATĚJÍČEK, ILLO, 
         SEDLÁČEK, FRYŠARA, KLHŮFEK

ASISTeNCe:
15 – ROBERTS BUKARTS 
12 – FREIBERGS
10 – ŠŤASTNÝ, OKÁL
  7 – MATĚJÍČEK
  6 – FERENC, ONDRÁČEK, HONEJSEK
  5 – VALENTA, VESELÝ
  4 – ŽIŽKA
  2 – POPELKA, RIHARDS BUKARTS, 
         KUBIŠ, ŘEZNÍČEK
  1 – HORÁK, ILLO, SEDLÁČEK, 
         FRYŠARA, FOŘT

EXTRALIGOVÁ ČÍSLA NASBÍRANÁ 
MEZI  MANTINELY AUkRO BERANI  ZLÍN

STAV PO 28.  EXTRALIGOVÉM KOLE        

HRACÍ PROGRAM TIPSPORT EXTRALIGY

29. KOLO – PÁTEK 8. 12. 2017

  197. 17:20  Vítkovice – Sparta (ČT SPORT)

 198. 18:00  Pardubice – Chomutov

 199. 17:30  Plzeň – Olomouc

 200. 17:30  Jihlava – Třinec

 201. 18:00  Brno – Ml. Boleslav

 202. 17:30  Litvínov – Hr. Králové 

 203. 17:30  Aukro Berani Zlín – Liberec 

Zlínské Buly

30. kOLO – NEDĚLE 10. 12. 2017

  204. 18:20  Hr. Králové – Plzeň (ČT SPORT)

 205. 17:30  Ml. Boleslav – Pardubice

 206. 17:30  Aukro Berani Zlín – Brno (hraje se 16.1.)

 207. 15:00  Sparta – Litvínov

 208. 15:30  Chomutov – Jihlava

 209. 17:00  Třinec – Vítkovice (hrálo se 24.10.)        2:2      1:1        0:1                3:4

 210. 17:00  Olomouc – Liberec

Další zápasy Aukro Berani Zlín v měsíci prosinci 
2017, lednu a únoru 2018 / Zimní stadion Luďka Čajky

Pátek 22. prosince v 17:30 hod., 32. kolo: HC Verva Litvínov

Pátek 5. ledna v 17:30 hod., 37. kolo: HC Sparta Praha
Pátek 12. ledna v 17:30 hod., 39. kolo: HC Škoda Plzeň

Neděle 14. ledna v 18:20 hod., 40. kolo: HC Vítkovice Ridera
Úterý 16. ledna v 17:30 hod., 30. kolo: HC Kometa Brno

Neděle 28. ledna v 15:30 hod., 44. kolo: HC Dukla Jihlava

Pátek 2. února v 17:30 hod., 46. kolo: HC Olomouc 
Čtvrtek 8. února v 17:30 hod., 49. kolo: BK Mladá Boleslav

NOVÝ KALENDÁŘ BERANŮ 2018 PŘICHÁZÍ DO PRODEJE
Hokejový klub Aukro Berani Zlín pokra-
čuje v tradici vydávání tématických ka-
lendářů. Od pondělí 4. prosince je v pro-
deji zbrusu nový kalendář, v němž najde-
te současné extraligové hokejisty žluto-
modrých barev. K dostání je od uvede-
ného dne ve fanshopech Beranů. 

„V kalendáři je vyobrazeno  dvanáct 
hráčů – Libor Kašík, Tomáš Štůra-
la, David Nosek, Ralfs Freibergs, To-
máš Žižka, Dalibor Řezníček, ondřej 
Veselý, Roberts Bukarts, Pavel Kubiš, 
Zdeněk okál, Antonín Honejsek a Da-
vid Šťastný, kteří jsou zachyceni na 

fotkách ze hry,“ pověděl Bc. Tomáš Me-
lzer, marketingový manažer Aukro Bera-
ni Zlín.

Kalendář lze zakoupit od 4. prosince ve 
fanshopu na PSG aréně nebo ve fansho-
pu Zimního stadionu Luďka Čajky ve 
Zlíně během extraligových utkání Be-
ranů. K dostání bude již během zápasů 
Beranů s Hradcem Králové a Libercem. 
Nový kalendář ve formátu A5 vychází  
v limitované edici 500 kusů, cena je sta-
novena na 200 korun. 
Může posloužit jako vítaný vánočný dá-
rek pro fanoušky zlínského hokeje.



marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018

A4_Partner_2018_5mmSP_CMYK_NEW2.indd   1 28.08.2017   15:27:48


